[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2003 г.   № 631

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

главы администрации Цимлянского района

от 06.02.2003г. № 92

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 24.07.2002г.№ 110-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в часть вторую налогового кодекса РФ и некоторые другие акты законодательства» и ст. 422 ГК РФ, постановлением главы администрации Цимлянского района от 18.06.2001  № 315 «О выделении в аренду земельных участков работникам социальной сферы села (работники предприятий и организаций народного образования, здравоохранения, культуры, торговли и общественного питания)», решением земельной комиссии от  14.06.2003г. №11, в целях упорядочения базовых размеров арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. В пункте 2 постановления от 06.02.2003г. № 92 «Об установлении арендаторам базовых размеров арендной платы за землю в зависимости от вида использования и категории земель на 2003 год» изложить абзац, начинающийся словами «- по землям сельскохозяйственного назначения из районного фонда перераспределения ….» в следующей редакции:

- по землям сельскохозяйственного назначения из районного фонда перераспределения для юридических и физических лиц – 54 рубля за один гектар пашни.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Цимлянского района Акименко В.М.

Глава администрации района                                                         М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                         А.В.Назаров

Постановление вносит комитет

по управлению имуществом

Цимлянского района